предоставяне на кредит; предоставяне на други финансови услуги, без застраховане и 

допълнително пенсионно осигуряване, неквалифицирани другаде; даване под наем и 

експлоатация на собствени и наети недвижими имоти. 

Капиталът на Геоплин Д.О.О. Любляна е в размер на 29 583 473,10 евро (двадесет и 

девет милиона петстотин осемдесет и три хиляди четиристотин седемдесет и три евро и десет 

цента). Дружеството се управлява и представлява от Симон Урбанкл, гражданин на Република 

Словения, в качеството му на управител. 

Видно от горното, Геоплин Д.О.О. Любляна е лице с регистрация в друга държава 

– членка на Европейския съюз, еквивалентна на тази по Търговския закон, следователно